
https://www.boletinoficial.gob.ar/#!DetalleNorma/224741/20200123

1 de 1

BANCO DE INVERSIÓN Y COMERCIO EXTERIOR SOCIEDAD ANÓNIMA

Decreto 80/2020

DCTO-2020-80-APN-PTE - Designaciones.

Ciudad de Buenos Aires, 17/01/2020

VISTO el artículo 99 inciso 7 de la CONSTITUCIÓN NACIONAL.

EL PRESIDENTE DE LA NACIÓN ARGENTINA

DECRETA:

ARTÍCULO 1°.- Desígnase al Licenciado en Economía D. Miguel Gustavo PEIRANO (D.N.I. N° 18.120.610) en el

cargo de Director Titular del BANCO DE INVERSIÓN Y COMERCIO EXTERIOR SOCIEDAD ANÓNIMA (BICE),

con mandato durante los Ejercicios Sociales 2020 y 2021.

ARTÍCULO 2°.- Desígnase al Abogado D. Fabián Eduardo MUSSO (D.N.I. N° 16.739.739) en el cargo de Director

Titular del BANCO DE INVERSIÓN Y COMERCIO EXTERIOR SOCIEDAD ANÓNIMA (BICE), con mandato durante

los Ejercicios Sociales 2020 y 2021.

ARTÍCULO 3°.- Desígnase al Abogado D. Carlos Ramón BROWN (D.N.I. N° 8.240.702) en el cargo de Director

Titular del BANCO DE INVERSIÓN Y COMERCIO EXTERIOR SOCIEDAD ANÓNIMA (BICE), con mandato durante

los Ejercicios Sociales 2020 y 2021.

ARTÍCULO 4°.- Desígnase al Licenciado en Administración D. Nicolás José SCIOLI (D.N.I. N° 23.969.432) en el

cargo de Director Titular del BANCO DE INVERSIÓN Y COMERCIO EXTERIOR SOCIEDAD ANÓNIMA (BICE),

con mandato durante los Ejercicios Sociales 2020 y 2021.

ARTÍCULO 5°.- Desígnase a la Licenciada en Economía Da. Raquel Cecilia KISMER (D.N.I. N° 10.400.346) en el

cargo de Directora Titular del BANCO DE INVERSIÓN Y COMERCIO EXTERIOR SOCIEDAD ANÓNIMA (BICE),

con mandato durante los Ejercicios Sociales 2020 y 2021.

ARTÍCULO 6°.- Comuníquese, publíquese, dése a la DIRECCIÓN NACIONAL DEL REGISTRO OFICIAL y

archívese. FERNÁNDEZ - Santiago Andrés Cafiero - Matías Sebastián Kulfas

e. 23/01/2020 N° 2651/20 v. 23/01/2020

Fecha de publicación 23/01/2020


